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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


[bookmark: _Hlk140666313]Dot. postępowania na Zakup wraz z dostawą osprzętu i narzędzi endoskopowych dla Działu Diagnozy i Terapii endoskopowej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach

	Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1Pakiet 2, poz. 2. 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe igły do ostrzykiwania; długość igły 4mm lub 6mm, grubość igły wyłącznie 23G; długość narzędzia 2300 mm, bez kolorowych oznaczeń grubości igły na uchwycie, z oznaczeniem grubości na opakowaniu narzędzia; Blokada pozycji igły wysuniętej i schowanej; spirala ochronna zapobiegająca bocznej perforacji; minimalna średnica kanału roboczego 2,6mm; igły pakowane pojedynczo w sterylne opakowania po 10szt.?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 2 Pakiet 3, poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku. Średnica szczęk 2,3 mm, łyżeczki standardowe owalne z okienkiem, z igłą lub bez igły. Powlekane na całej długości, ze znacznikami odległości, długość robocza 160 cm i 230 cm, szerokość otwarcia szczęk 8 mm, pojemność łyżeczek 7,6 mm3, długość samych szczęk 3,86 mm, długość szczęk wraz z obudową na osłonce ok. 10 mm. Polietylenowa osłonka, możliwość otwarcia i zamknięcia kleszczy bez względu na stopień zagięcia  endoskopu?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3 Pakiet 3, poz. 2. 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku typ "JUMBO". Średnica szczęk 3,0 mm, łyżeczki wyłącznie standardowe owalne z okienkiem bez igły. Powlekane na całej długości, ze znacznikami odległości, długość robocza 230 cm, szerokość otwarcia szczęk 9 mm, pojemność łyżeczek 10 mm3, długość samych szczęk 5,27 mm, długość szczęk wraz z obudową na osłonce ok. 12 mm. Spiralna osłonka, możliwość otwarcia i zamknięcia kleszczy bez względu na stopień zagięcia  endoskopu?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4 Pakiet 3, poz. 2. 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku typ "JUMBO". Średnica szczęk 3,0 mm, łyżeczki wyłącznie standardowe owalne z okienkiem bez igły. Powlekane na całej długości, ze znacznikami odległości, długość robocza 230 cm, szerokość otwarcia szczęk 9 mm, pojemność łyżeczek 10 mm3, długość samych szczęk 5,27 mm, długość szczęk wraz z obudową na osłonce ok. 12 mm. Spiralna osłonka, możliwość otwarcia i zamknięcia kleszczy bez względu na stopień zagięcia  endoskopu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 5 Pakiet 3, poz. 5. 
Czy Zamawiający dopuści zestaw szczotek składający się z:
- szczotka długa 230 cm, dwustronna, śr. włosia 6/6 mm, śr. cewnika 1,8 mm, dł. główki 20 mm, 
- szczotka krótka 20 cm, dwustronna, śr. włosia 5/12 mm, dł. główki 40 mm,
W obu szczotkach końce zabezpieczone są plastikową kulką chroniącą przed ewentualnym uszkodzeniem kanału endoskopu, opakowanie handlowe = 100 zestawów?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6 Pakiet 6. 
Czy Zamawiający dopuści testy ureazowe, bez powierzchni do dokonania opisu przy pomocy długopisu? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 7 Pakiet 7
Czy Zamawiający dopuści pułapkę dwukomorową na ssak jednorazowego użytku; o długości silikonowej rurki 150mm, z dwiema wymiennymi szufladkami z rękojeściami w kolorze zielonym i niebieskim. Pakowana pojedynczo, sterylna, z urządzeniem do usuwania pobranego materiału z szufladek? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 8 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli z siatką w rozmiarach 25/32 mm oraz 30x60mm.
 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 9 Pakiet nr 3 

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści zaoferowanie kleszczy biopsyjnych o średnicy osłonki 2,3 lub 2,4 mm, łyżeczki 9mm3, szerokość otwarcia 8mm, długość narzędzia 1600mm lub 2300mm, możliwość wykonywania biopsji stycznej.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10 Pakiet nr 3 
Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści zaoferowanie kleszczy biopsyjnych o średnicy osłonki 2,8 mm, łyżeczki owalne gładkie i łyżeczki owalne ząbkowane, długość narzędzia 2300mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 11 Pakiet nr 3 
Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści zaoferowanie ustników w rozmiarze 22 x 27mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 12 Pakiet nr 3 
Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści zaoferowanie szczotek dwustronnych do czyszczenia endoskopów, średnica szczotek 6mm lub 7mm (do wyboru), długośćnarzędzia 2300mm, średnica cewnika 1,7mm oraz szczotek do czyszczenia gniazd zaworów endoskopów, szczotki 5/40-12/60mm, dł, narzędzia 150mm.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13 Pakiet nr 4
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści zaoferowanie progresywnych balonów do poszerzania w rozmiarach 6-7-8mm, 8-9-10mm (długość balonu 30mm, średnica cewnika 6Fr) oraz 10-11-12mm, 12-13,5-15mm (długość balonu 55mm, średnica cewnika 7Fr), długość narzędzia 240cm, markery widoczne w RTG, kompatybilnych z prowadnikiem 0.035”. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14 Pakiet nr 4
Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści zaoferowanie progresywnych balonów do ściągania złogów w rozmiarach 8-12-15mm oraz 12-15-18mm, markery, w zestawach oddzielne strzykawki (każda z opisem średnicy do której pompuje się balon), średnica cewnika 7Fr, długość narzędzia 2100mm.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15 Pakiet nr 4
Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści zaoferowanie zestawów z markerem dystalnym, do wprowadzania protez w rozmiarach 8.5Fr, 10Fr (złożony wstępnie cewnik i popychacz), długość zestawu 180/210cm oraz popychacza z markerem dystalnym, średnica narzędzia 7Fr, długość 180cm.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 16 Pakiet nr 4
Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści zaoferowanie prowadników bez wolframu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 17 Pakiet nr 4
Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści zaoferowanie poszerzaczy jednorazowych do dróg żółciowych, długość narzędzia 2000mm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 18 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zgłoszone zamówienia Wykonawca zrealizuje w terminie do 6 dni roboczych od daty otrzymania zapotrzebowania. W sytuacjach pilnych w ciągu 3 dni roboczych. Dostawa do Magazynu Głównego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach”?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie 19 Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„…, wykorzystania niektórych pozycji asortymentowych w ilościach mniejszych od określonych w załączniku nr 1 do umowy, jednak zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia”?
 Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 20 Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„…,Zamawiającemu przysługuje prawo do zmniejszenia ilości zamówienia, przy czym 70% przedmiotu zamówienia jest gwarantowany do realizacji”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 21 Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku kiedy Wykonawca nie wywiązał się z dostawy zamówionej partii towaru, a zaistnieje konieczność pilnego zakupu, Zamawiający zakupi brakujący towar u innego dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, obciążając Wykonawcę różnicą w cenie między ceną umowną a ceną zakupu u innego dostawcy”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 22 Dotyczy warunków umowy § 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wpisanie go do umowy:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 23 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W razie stwierdzenia wady przedmiotu Umowy w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie do 10 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.


Pytanie 24 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Nie udzielenie odpowiedzi na złożoną reklamację i nie zastosowanie się do jej wymogów  w terminie podanym  w ust. 1 uprawnia Zamawiającego do zaangażowania innych osób prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie   zastępcze) w celu realizacji dostawy towaru zgodnego z niniejszą umową. Koszty tzw. wykonania zastępczego będą obciążać Wykonawcę w wysokości różnicy między kosztami wykonania zastępczego (w tym koszty transportu, rozładunku i inne niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy), a kosztami zakupu na podstawie zawartej umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 25 Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 7%? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 26 Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1b
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 3%?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 27 Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„…, narusza w sposób rażący istotne postanowienia niniejszej umowy, a w szczególności, gdy dostarcza towar niezgodny z umową lub specyfikacją, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 28 Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowych, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy bez ponoszenia kar umownych  w  następujących przypadkach, ….”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 29 Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Bez zgody podmiotu tworzącego Zamawiającego Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności prawnej mającej na celu zmianę wierzyciela w szczególności zawrzeć umowy poręczenia w stosunku do zobowiązań Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 30 Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu umowy”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 31
Endoskopowa igła ultrasonograficzna używana do wykonywania biopsji podśluzówkowych zmian żołądkowo-jelitowych poprzez kanał dostępowy endoskopu ultrasonograficznego typu Trident. Echogeniczna i elastyczna igła pozwala na lepsze upewnienie się, że igła znajduje się w tkance docelowej. Naturalnie wyprofilowany uchwyt zapewnia precyzyjną kontrolę nad igłą oraz stabilność. Pierścień zabezpieczający i blokujący. Rozmiar igły 19, 22, 25 Gage. Rozmiar koszulki 1,8. Nastawne przedłużenie igły 0-8cm, nastawna długość koszulki 0-4 cm.. Strzykawka próżniowa posiada dwie blokady tłoczka, pojemności 20 ml. Sterylna, jednorazowego użytku.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 32 
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 6 wymaga, aby stosowany test ureazowy został wyposażony w narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na pole reakcyjne testu ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 33 
 Czy Zamawiający Pakiecie Nr 6 –Testy ureazowe - wymaga , aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga powyższego.


Powyższa odpowiedź jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić 
w składanej ofercie.

Z poważaniem
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Mariusz Klimczak
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